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شاه بیت

 رهبر انصارالله یمن جهان اسلام را 
به حمایت جدی از فلسطین فرا خواند: 

سید شیرمردان قرن 
کید کرد  سید عبدالملک بدرالدین الحوثی، رهبر جنبش انصارالله یمن تأ
که در برابر مشکلات ملت فلسطین که بیش از 70 سال با آن مواجه هستند، 

موضعگیری بیش از یک میلیارد مسلمان، بسیار ضعیف است.
به گزارش فارس، الحوثی با اشاره به اینکه غزه با کشتار جمعی و قتل مردم 
گفت: رخدادهای غزه،  در مساجد، مدارس و بیمارستانها روبه روست، 

نشانگر میزان مظلومیت ملت فلسطین است .
به گزارش شبکه المسیره، وی با بیان اینکه غزه در معرض محاصره عربی-

اسرائیلی قرار دارد، تصریح کرد: کشورهای همسایه به صورت جدی تلاش 
کنند غذا و دارو ]به مردم غزه[ برسانند. نمی 

رهبر انقلاب یمن با اشاره به اینکه »رژیم های عربی هیچ اراده جدی ندارند 
که برای غزه وارد عمل شوند«، خاطر نشان کرد: در نشست اخیر سران عربی 
و اسلامی هم هیچ موضعگیری یا اقدام عملی صورت نگرفت که این مسئله، 

مایه اندوه و شرمساری است.
الحوثی در ادامه انتقاد از کشورهای عربی گفت: این کشورها می خواهند 
کنترل رژیم صهیونیستی یا  ج شود و به  کنترل مجاهدان خار غزه از 
تشکیلات خودگردان ]فلسطین[ در بیاید که حتی قادر به تسلط بر کرانه 
باختری نیست، چه برسد به غزه. وی ضمن اظهار خشم از اعلام زمان 
که همزمان با مشکلات مردم غزه است،  برگزاری مراسم رقص در ریاض 
کید کرد: در حالی که غزه با تجاوز و محاصره روبه روست، نظام سعودی  تأ
که ترویج دهنده همجنس بازی هستند.  گروه های غربی است  میزبان 
رهبر انقلاب یمن تصریح کرد: همه عنوان ها از جمله عربیت، پرچم عربی 
و آغوش عربی، فروپاشیده است و هیچ اقدامی در قبال ملت غزه انجام 
ندادند. آمریکا و اسرائیل، دو روی سکه تجاوز، جنایتکاری، تحقیر ملتها و 

گرایشات ضد بشری هستند.
الحوثی با اشاره به حمایت های نظامی آمریکا از رژیم صهیونیستی، خاطر 
نشان کرد: آمریکایی ها با میلیاردها دلار به اسرائیل کمک کردند. انگلیس، 
فرانسه، آلمان و سایر کشورهای غربی نیز همین اقدام را انجام دادند، ولی 
چرا امت اسلام، حامی مظلومان خود نیست؟.ما به عنون ملت یمن، از روز 

نخست حمایت خود را از ملت و مقاومت فلسطین اعلام کردیم.
خ جرأت  کشتی های اسرائیلی در دریای سر رهبر انصارالله با بیان اینکه 
ندارند از پرچم های این رژیم استفاده کنند، گفت: ما در پی کشتی های 

اسرائیلی هستیم و در هدف قرار دادن آن کوتاهی نخواهیم داد.
خ واهمه دارد،  وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی از تردد در دریای سر
عنوان کرد: کشتی های اسرائیلی را هدف قرار خواهیم داد و در این مسئله 

هیچ تردیدی نخواهیم داشت.
کید کرد: از زمان آغاز رخدادهای فلسطین، آمریکا پیام هایی  الحوثی در پایان تأ

 برای تهدید و تطمیع ما فرستاد، ولی هیچ اهمیتی به آن ندادیم.

سایه جنگ غزه بر سر کاخ سفید 
بر اساس نظرسنجی های متعددی که یک سال مانده تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
منتشر شده است، دونالد ترامپ از جو بایدن پیشی گرفته است. پاسخ دهندگان آمریکایی 
بر این باورند که ایالات متحده در مسیر اشتباهی گام بر می دارد و رای دهندگان جوان تر نیز 
از موضع واشنگتن در مورد خاورمیانه ناراضی هستند.دقیقا یک سال مانده تا انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۲0۲۴، نتایج نظرسنجی های مختلف به گونه ای است که چندان 
اوضاع خوشایند برای جو بایدن به نظر نمی رسد، بطوری که افراد کمتری قصد رای دادن 
به او نسبت رقیب احتمالی اش دونالد ترامپ دارند. مضافا اینکه این نظرسنجی ها نشان 

که خوش بینی رئیس جمهور دموکرات با حس بدبینی جامعه آمریکا در تضاد  می دهند 
است. به عنوان مثال، نظرسنجی نیویورک تایمز که روز یک شنبه پنجم نوامبر منتشر شده 
است نشان می دهد که جو بایدن، رئیس جمهور دموکرات آمریکا در پنج ایالت از 6 ایالت 
کلیدی، در برابر دونالد ترامپ، نامزد مورد علاقه انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواهان، 
شکست خواهد خورد. بر این اساس، جو بایدن جایگاه خود را نیز در میان جوانان و اقلیت ها 
از دست داده است. جو بایدن در انتخابات سال ۲0۲0، در تمامی این »ایالت های نوسانی« 
کدام از دو حزب اصلی و نامزدهای آنان پشتیبانی قاطع  پیروز شده بود، ایالت هایی که هیچ 
در آن ایالت ندارد و تمایل رای دهندگان بین دو حزب دموکرات و جمهوری خواه در نوسان 
که  است. اما بر اساس این نظرسنجی، حالا این میلیاردر 77 ساله جمهوری خواه است 

کلیدی نوادا، جورجیا، آریزونا، میشیگان و  بر رقیب ۸0 ساله دموکرات خود در پنج ایالت 
که برای جو بایدن باقی مانده  گرفته است. تنها ایالت سرنوشت سازی  پنسیلوانیا پیشی 
است فقط ویسکانسین است. اما سوال اصلی اینجاست که جنگ غزه، چه تاثیری بر روند 
محبوبیت بایدن و دموکراتها داشته است؟ واقعیت امر این است که حمایت تمام عیار بایدن 
و همراهانش از نسل کشی در غزه و اصرار آنها بر ادامه جنگ، منجر به خشم مسلمانان جامعه 
آمریکا و بسیاری از رنگین پوستان و لاتین تبارها شده است. حتی بخشی از سفید پوستان 
نیز که بیشتر طرفدار افرادی مانند سندرز و وارن در حزب دموکرات هستند، رویکرد رئیس 
جمهور آمریکا در مواجهه با تحولات منطقه و نظام بین الملل را تقیبح کرده اند. در چنین 
شرایطی حدود ۲0 درصد از کسانی که در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲0۲0 آرای خود 

را به سود بایدن به گردش در آورده بودند، از حمایت خود نسبت به وی عقب نشینی کرده 
اند. بدیهی است که این موضوع بر روی نظرسنجی های ایالتی ) خصوصا در ایالات کلیدی و 
کستری( تاثیر به سزایی گذاشته و منجر به فربه تر شدن سبد رای ترامپ در مقابل بایدن  خا
شده است. وقوع دو جنگ اوکراین و غزه در دوران ریاست جمهوری بایدن، وی را در حوزه 
سیاست خارجی نیز تبدیل به سیاستمداری پر ادعا اما ناموفق ساخته است. بایدن وعده 
داده بود که در صورت حضور در کاخ سفید، به ماجراجویی های ترامپ در عرصه سیاست 
کنون تبدیل به نماد جنگ طلبی و خشونت در حوزه سیاست خارجی  خارجی پایان دهد اما ا
 شده است.  در این میان بایدن به همراهانش فرمان داده است که به نوعی نظرسنجی های

 جاری در آمریکا را توجیه کرده و مانع از ایجاد نگرانی در میان حامیان حزب دموکرات شوند. 

کوین میونوز، سخنگوی کارزار »بلیت« که توسط جو بایدن و معاونش کامالا هریس تشکیل 
که: »ما  کنش به عملکرد ضعف بایدن در این نظرسنجی ها پاسخ داد  شده است، در وا
کنیم، در سال ۲0۲۴ هم پیروز خواهیم شد،  سرمان را پایین می اندازیم و کار خودمان را می 
نه اینکه با نتیجه نظرسنجی ها به دلمان نگرانی راه بدهیم.« اما به نظر می رسد این اقدام 
نیز تاثیری در اصل ماجرا ندارد! روند کاهشی محبوبیت بایدن از سال ۲0۲0 تا کنون و اوج 
گیری این روند کاهشی پس از جنگ غزه، به وضوح بیانگر شرایط سختی است که بایدن در 
آن قرار دارد. بی دلیل نیست که برخی سران حزب دموکرات در صدد متقاعد ساختن وی 
جهت کناره گیری داوطلبانه از رقابت های انتخابات ریاست جمهوری پیش رو ) انتخابات 

ریاست جمهوری سال ۲0۲۴( هستند. 

گروه بین الملل 
کابینه در لندن، آن هم در بحبوحه حمایت های   ترمیم 
کشی در غزه، مورد توجه  ک از نسل  وقیحانه دولت ریشی سونا
بسیاری از تحلیلگران حوزه روابط بین الملل قرار گرفته است. بر 
این اساس،  برکناری سوئلا براورمن از وزارت کشور بریتانیا جزو آن 
کس را غافلگیر نکرد. ولی کسی  دسته خبرهای فوری بود که هیچ 
ک، دیوید کامرون را - هفت سال پس  انتظار نداشت ریشی سونا
کابینه  گیری از نخست وزیری - در مقام وزیر خارجه به  کناره  از 
برگرداند. این تصمیم را رسانه های انگلیسی از جمله بی بی سی 
به  قماری سیاسی تشبیه کرده اند که شاید به جای تضمین ادامه 

ک، او را به دردسر جدی بیندازد. زمامداری سونا
ک در منگنه  سونا

نظرسنجی ها در انگلیس طی ماه های اخیر ، بیانگر کاهش تصاعدی 
کار این کشور و  ک، نخست وزیر محافظه  محبوبیت ریشی سونا
کابینه اش می باشد. از یک سو، معضلات اقتصادی در انگلیس که 
ک  معلول برگزیت و دوران پس از آن می باشد، دستان دولت سونا
را جهت مواجهه با تورم جاری در این کشور بسته است. از سوی 
 دیگر، در جریان جنگ اوکراین انگلیس تبدیل به بازیگری بحران ساز 
در میدان نبرد شد. اصرار لندن بر ادامه جنگ اوکراین ، تبدیل 
ک شده  به پاشنه آشیل امنیتی ، اقتصادی و سیاسی دولت سونا
است. عدم تحقق اهداف تعیین شده دولت انگلیس در جنگ 
اوکراین و تاثیرگذاری معکوس آن بر اوضاع معیشتی انگلیسی ها، 
کانون انتقادات عمومی  خانه شماره 10 داونینگ استریت را به 

کرده است. فراتر از آن، در جریان جنگ غزه نیز مقامات  تبدیل 
ک، در کسوت یکی از اصلی ترین حامیان نسل کشی  دولت سونا
در غزه ایفای نقش کرده و به کابینه نتانیاهو بارها به صورت آشکار 
و نهان وعده حمایت مطلق دادند. در چنین شرایطی، رویگردانی 
ک روز به روز بیشتر می شود و محافظه کاران سایه  از دولت سونا

سقوط را پس از سالها بر سر خود حس می کنند. 
ک   فريبكاری سونا

طی روزهای اخیر، خبر برکناری وزیر کشور انگلیس به دلیل اظهارات 
که در حمایت از مردم غزه در لندن  کسانی  نفرت انگیز وی علیه 
تظاهرات کرده اند، تبدیل به دستمایه ای برای القای دموکراسی در 
ک  انگلیس شده است! این در حالیست که اساسا نیت واقعی سونا
از برکناری »براورمن«، اساسا حمایت از خواسته عمومی انگلیسی 
ها در جنگ غزه ) پایان دادن به نسل کشی صهیونیستها ( نبوده 
است.بی بی سی نیت پشت پرده برکناری وزیر کشور انگلیس را 
این گونه تشریح می کند: »چند وقتی بود که رسانه ها و تحلیلگران 
گفتند خانم براورمن با زدن حرف های جنجالی، می خواهد  می 
ک چاره ای جز برکنار کردنش نداشته باشد  کاری کند که ریشی سونا

ک به عنوان رهبر  تا بعداً با حمایت همفکرانش، جایگاه ریشی سونا
حزب را به چالش بکشد؛ حرف هایی مثل »تجاوز« خواندن موج 
پناهجویانی که با قایق های کوچک خود را به بریتانیا می رسانند، 
کردن خیابان خوابی بی خانمان ها، و  »سبک زندگی« خطاب 
 »راهپیمایی نفرت« خواندن تظاهرات حمایت از فلسطینیان.

کشاند، نه خود حرف های  کار را به برکناری او  » آنچه  در نهایت 
وقیحانه وی در حمایت از رژیم صهیونیستی ، بلکه سرپیچی اش 
از خواسته دفتر نخست وزیر برای تغییر لحن مقاله ای بود در 
روزنامه تایمز لندن به نام او منتشر شد و در آن پلیس لندن را به 
انفعال در برابر حامیان فلسطین متهم کرده بود. به عبارت بهتر، 
ک  کشور انگلیس شد، وحشت سونا آنچه منجر به برکناری وزیر 
از تقابل بیشتر با پلیس لندن بوده است ، نه انگیزه و عاملی دیگر! 
که از سوی  در چنین شرایطی باید مراقب آدرس های نادرستی 
برخی رسانه های غربی در خصوص علل برکناری وزیر کشور انگلیس 

مخابره می شود ، بود. 
گشت ديوید کامرون  باز

در این میان، بازگشت دیوید کامرون، نخست وزیر سابق انگلیس 

کسوت وزیر امور خارجه، به مثابه آخرین  به دولت ، آن هم در 
ک محسوب می شود.  تنفس مصنوعی به محافظه کاران و سونا
ک ریسک هایی نیز به همراه خواهد  البته این اقدام برای سونا
کار را بار  کابینه ممکن است  کامرون به  داشت. بازگشت  دیوید 
کار  دیگر به یک جنگ سیاسی تمام عیار در داخل حزب محافظه 
گیری  بکشاند؛ جنگی که آخرین بار همین یک سال پیش با کناره 
لیز تراس بعد از تنها ۴۹ روز از مقام نخست وزیری پایان یافته بود.
کامرون بر خلاف بوریس جانسون نخست وزیر سابق انگلیس و 
کار، مخالف برگزیت ) خروج  برخی مقامات ارشد حزب محافظه 
گیری اجباری  کناره  انگلیس از اتحادیه اروپا( بود و اساسا دلیل 
وی از مسند نخست وزیری، رای مثبت انگلیسی ها به برگزیت در 

همه پرسی جنجالی آن سال بود. 
 وزير خارجه ای با مصرف داخلى

گر برگزیت را کنار بگذاریم، در بریتانیا معمولًا حتی دو حزب اصلی  ا
چپ و راست هم در زمینه سیاست خارجی با هم اختلاف چندانی 
ندارند؛ چه برسد به جناح های مختلف یک حزب. دیوید کامرون 
کید کرد که در مسائل عمده نظیر  هم بلافاصله پس از انتصابش تأ

مناقشه اسرائیل و فلسطینیان و جنگ اوکراین با نظرات وزیر خارجه 
قبلی موافق است. در نتیجه احتمالًا هدف از این انتصاب، تغییر 
شرایط سیاسی داخلی بریتانیا باشد نه خط سیاست خارجی اش.

ک و جانسون، از اصلی ترین حامیان  کامرون نیز مانند سونا
نسل کشی در فلسطین محسوب می شود و تعهد وی نسبت به 
حمایت مطلق از جنایات رژیم اشغالگر قدس، بارها در مواضع 
رسمی و غیر رسمی وی نمود پیدا کرده است. از این رو ، تغییرات 
ک را می توان آخرین تیر وی در تاریکی برای  اخیر در دولت سونا
که  نجات از سقوطی سخت مورد ارزیابی قرار داد. در یک سالی 
ک به دفتر نخست وزیر در شماره 10 داونینگ استریت نقل  سونا
کرده، با همه تلاش ها و اقدام هایش، محبوبیت حزبش  مکان 
چندان بالا نرفته و در نظرسنجی ها معمولًا 1۵ تا ۲0 درصد از حزب 
کارگر عقب بوده است.با این حال جا  اصلی مخالف یعنی حزب 
کار نیز چاره درد  کارگر و محافظه  به جایی قدرت میان دو حزب 
عمیق جاری در انگلیس نیست! قطعا لندن تحت تاثیر سیاست 
گرایانه خود و تبعات ناشی از خروج از اتحادیه  خارجی مداخله 
اروپا، تبدیل به کانون بحران خواهد شد و تغییر نام احزاب و گروه 
های سیاسی در داونینگ استریت ) مقر نخست وزیری( و مجلس 
عوام قادر به کنترل صحنه آشفته این کشور توسط سیاستمداران 
بی خرد وجنایتکاران حامی رژیم اشغالگر قدس نخواهد شد. در 
که در یک سال آینده باید یک انتخابات  هر حال، با توجه به این 
کار پس از  پارلمانی برگزار  شود، همه انتظار دارند حزب محافظه 

1۴ سال از قدرت کنار برود.

گروه فرهنگى 
ادامه از صفحه اول

  خصيصه های فرهنگى معارض با کتاب خوانى
کتبی. برای  گفته می شود فرهنگ ایران ذاتا شفاهی است و نه 
اثبات این مدعا، معمولا رسانه های سنتی ایران مثال زده 
که غالبا شفاهی هستند. مانند منبر و نقالی. این دو  می شوند 
رسانه گواه آنند که ایرانیان از دیرباز معارف دینی و فرهنگی خود 
و همچنین قصه های خود را از زبان دیگران می شنیده اند و از 
قضا علاقه فراوانی هم به این دو رسانه نشان می داده اند. این 
فرهنگ شفاهی هنوز در میان جامعه ما هست و شاید بتوان 
اقبال فوق العاده این جامعه در مواجهه با سکوی »کلاب هاوس« 
را با همین مطلب تحلیل کرد. این گزاره باعث می شود کم کتاب 
خواندن مردم را الزاما به معنای نافرهیختگی و بی فرهنگی ندانیم. 
بلکه هر فرهنگ راه خودش را برای انتقال معارف دارد. هرچند 
این گزاره هرگز نمی تواند توجیهی برای کتاب نخواندن باشد، چه 

گیرد. جای کتاب را هیچ چیزی نمی 

  کمبود فرهنگ مطالعه
آنچه نمی توان آن را نفی کرد این حقیقت است که عموم مردم نمی توانند 
با رسانه کتاب ارتباط بگیرند. آن ها شاید کتاب خواندن محض علاقه 
و بدون چشم داشت کاربردی را تفریحی نخبگانی، اشرافی و بی قیدانه 
گیرند. نوعی بیگانگی میان عامه مردم و کتاب احساس  در نظر می 
می شود؛ به طوری که چگونگی، چرایی و احساس حاصل از خواندن 
کاری  کتاب خواندن  برای آن ها چندان روشن نیست. از نظر آن ها 
گرم بلند می شود  که از جای  که حوصله، دل خوش و نفسی  است 
دارد. برای کم کردن این فاصله و بیگانگی، صداوسیما نقش بسیار 
پررنگی دارد. »کتاب باز« مهم ترین برنامه رسانه ملی در راستای 
کرد چشاندن  ترویج فرهنگ کتابخوانی بود. کاری که  کتاب باز می 
که به مردم می فهماند  کتاب به عامه مردم بود. برنامه ای  طعم 
کتاب خواندن نه فرهیختگی و روشنفکری می خواهد، نه بیکاری 
کتاب ها دقیقا در مورد همان  و فراغت مطلق و نه  حتی  پول زیاد. 
چیزهایی نوشته می شوند که عامه مردم با آن ها درگیرند. در مورد 
خانواده، روابط، تلاش، موفقیت، شکست، شادی، غم و فقر. وجود 

کتاب برای صداوسیما بسیار خجالت آور  یک برنامه موفق در مورد 
است و خجالت آورتر اینکه رسانه ملی از پس مدیریت همین برنامه 
هم  برنیامد. مردم کتاب را نمی شناسند پس طبیعی است که آن را 
نخوانند. این علامت فقر فرهنگی نیست الزاما. میانجی هایی لازم اند 

تا مردم را با کتاب رفیق کنند. 
  قيمت گزاف

در جامعه ایران کتاب همواره گران قلمداد شده است. این انگاره 
که  می تواند دلایل مختلفی داشته باشد. یک دلیل این است 
مخاطبان کتاب عموما از دهک های میانی یا پایینی جامعه هستند. 
شاید دلیل دیگر به این برگردد که در جامعه ایران، توقع نمی رود یک 
کالای فرهنگی و محتوایی همچون کتاب قیمتی گزاف داشته باشد. 
اما مهم ترین عامل این انگاره پایین بودن قدرت خرید است. بدون 
در نظر گرفتن قدرت خرید به نظر می رسد کتاب در ایران و در مقایسه 
که میانگین قیمت کتاب در جهان  با جهان قیمتی میانه دارد. چرا
17/6۳ دلار و میانگین قیمت کتاب در ایران 1/۹۴ دلار است. کتاب 
کالایی است که در صورت افزایش قیمت خیلی زود از سبد خرید افراد 

که سرانه مطالعه در ایران چندان بالا  و خانوارها حذف می شود. چرا
نیست و کتاب به هر حال یک یک کالای ضروری به حساب نمی آید. 
امکان خرید و مطالعه کتاب الکترونیک هم جایگاه کتاب در سبد 
خرید مردم را متزلزل تر ساخته است. همچنین همانطور که گفته 
شد مخاطبان کتاب بیشتر از قشر متوسط یا ضعیف جامعه هستند و 
زودتر توان کتاب خریدن را از دست می دهند. در این میان کتاب هایی 

بیشتر و زودتر حذف می شوند که خوانندگان معمولا آن ها را برای 
علاقه شخصی خود می خواندند؛ نه کتاب های مثلا کمک آموزشی 
یا دانشگاهی. این ها برخی از مشکلاتی است که بر سر راه کتاب خوان 
شدن جامعه ایران قرار دارد. به نظر می رسد می توان جامعه ایران را 
با کتاب آشتی داد. با راهبردهای نه چندان پیچیده ای که پرداختن 

گانه ای می طلبد. به آن ها گزارش جدا

بازگشت کامرون هم سوناک را نجات نمی دهد 

آخرین تنفس مصنوعی به دولت انگلیس 

کتاب نخواندن ایرانی ها یک معضل غیرقابل حل نیست

ماجرای کتاب و جامعه ایران

چهارشنبه
24آبان1402

اولجمادیالاولی1445
15نوامبر2023
سالسیوهشتم

شماره10729

اذان ظهر11:49 
اذان مغرب: 17:17

اذان صبح فردا:  5:14 
طلوع آفتاب فردا:6:41

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای 
انجام عملیات تنظیف و رفت و روب معابر، عملیات شستشو ، جمع آوری زباله ، 

جمع آوری پسماندهای ساختمانی ، لایروبی انهار و کانال ها و لوله های هدایت 
آبهای سطحی در محدوده ناحیه دو منطقه دو شهرداری سیرجان

نوبتدوم
ح مختصر: انجام عمليات تنظيف و رفت و روب معابر، عمليات شستشو ، جمع آوری زباله ، جمع آوری  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومى خدمات )شر
پسماندهای ساختمانى ، لايروبی انهار و کانال ها و لوله های هدایت آبهای سطحى در محدوده ناحيه دو منطقه دو شهرداری سيرجان( به شماره 200205674000130 
کت ها گشايی پا  را از طريق سامانه تدارکات الكترونيكى دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز

 از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضای الكترونيكى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

خ 1402/8/17 مى باشد. تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاريخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاريخ 1402/8/24

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از تاريخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاريخ 1402/9/4
کت ها: ساعت 9 روز سه شنبه تاريخ 1402/9/7 گشايی پا زمان باز

کتها: آدرس سيرجان ميدان انقاب شهرداری مرکزی  گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطاعات تماس دستگاه مناقصه 
امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/8/17
تاريخ انتشار نوبت دوم  1402/8/24

خ ش 1402/8/17

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای 
 انجام عملیات تنظیف و رفت و روب معابر، عملیات شستشو ، جمع آوری زباله ،

 جمع آوری پسماندهای ساختمانی ، لایروبی انهار و کانال ها و لوله های 
هدایت آبهای سطحی در محدوده ناحیه یک منطقه دو شهرداری سیرجان

نوبتدوم
ح مختصر: انجام عمليات تنظيف و رفت و روب معابر، عمليات شستشو ، جمع آوری زباله ، جمع آوری  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومى خدمات )شر
پسماندهای ساختمانى ، لايروبی انهار و کانال ها و لوله های هدایت آبهای سطحى در محدوده ناحيه یک منطقه دو شهرداری سيرجان( به شماره 200205674000129 
کت ها  گشايی پا را از طريق سامانه تدارکات الكترونيكى دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضای الكترونيكى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/8/17 مى باشد. تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاريخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز چهارشنبه تاريخ 1402/8/24
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از تاريخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز شنبه تاريخ 1402/9/4

کت ها: ساعت 9 روز یكشنبه تاريخ 1402/9/5 گشايی پا زمان باز
کتها: آدرس سيرجان ميدان انقاب شهرداری مرکزی امور  اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

قراردادها و تلفن 034-41325077
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/8/17

تاريخ انتشار نوبت دوم  1402/8/24
خ ش 1402/8/17

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/39 آ
مرحله دوم

نوبتدوم
ج در اسناد و  ح خدمات مندر شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید کفپوش در جاريز و تایلى ، مطابق شر

مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طريق سامانه تدارکات الكترونيكى دولت اقدام نماید.
کتها از طريق درگاه سامانه تدارکات  گشايی پا کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحويل اسناد مناقصه تا باز

الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
گواهى امضای  متقاضيان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 

الكترونيكى )به صورت برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
گشايی  کثر تا تاريخ 1402/9/5 و باز کثر تا تاريخ 1402/8/25 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا

خ 1402/9/6 خواهد بود. کتها در مور پا
تضمين شرکت در مناقصه مبلغ 2/500/000/000 )دو ميليارد و پانصد ميليون( ریال به صورت ضمانتنامه  بانكى با 

اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی
- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان 

به ترتيب ضبط خواهد گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

ج شده است. - ساير اطاعات و جزئيات در اسناد مناقصه در
تلفن : 8- 55440055 )031(

تاريخ انتشار نوبت اول 1402/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم 1402/8/24

خ ش 1402/8/15
کاشان – کیومرث محمدپور شهردار 

گهی ابلاغ اتهام   آ
آقایاحسانبومریبهشمارهكارمندی597495

فرزندمحمدعلی
    پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی 
در این هیأت مطرح گردیده است. لذا به علت عدم 
دسترسی و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود تا ظرف 
مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی در یکی از روزهای 
اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت واقع در 
تهران ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی،  
ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، پلاک 144،  
طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی وزارت نفت 

مراجعه نمایند .
شناسه آگهی 1604044

گهی ابلاغ اتهام   آ
آقایآرشساریخانیبهشمارهكارمندی560269

فرزندمحمد
    پرونده نامبرده بالا به اتهام ارتکاب غیبت متوالی 
مجدد در این هیأت مطرح گردیده است. لذا به علت 
عدم دسترسی و به تجویز ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت منتشر می شود 
تا ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر آگهی در یکی از 
روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا این هیأت 
واقع در تهران ، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی 
شمالی،  ضلع جنوب غربی میدان شیخ بهائی، پلاک 
144،  طبقه چهارم شرقی ، هیأت پنجم بدوی وزارت 

نفت مراجعه نمایند .
شناسه آگهی 1604047

جمهوری اسلامی ایران 
وزارت نفت

جمهوری اسلامی ایران 
وزارت نفت

هیأت پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
 كارمندان وزارت نفت

هیأت پنجم  بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
 كارمندان وزارت نفت

خبر


